Por el abandono de la justicia sólo puede quedar la afición ad proprium comodi. Sin embargo, en el sentido moral o jurídico permanece para siempre la obligación de tener la justicia, por el hecho de que Dios se la dió a los ángeles, para que la conservaran siempre con su auxilio. Es esto como un vestigio o indicio hermoso que demuestra que la naturaleza angélica fué decorada con

D.—Non possum quidquam aliud in ea reprehendere.  
M.—Si igitur nihil aliud ibi reprehendis quam absentiam iustitiae et illam non habere iustitiam, sicut paulo ante dixisti, et iterum verum est quia nihil aliud in ea reprehendis quam in illa esse iniustitiam, sive illam esse iniustum: palam est quia non aliud in illa est iniustitia aut esse iniustum, quam absentia iustitiae aut non habere iustitiam.

D.—Nullo modo possunt haec esse diversa.

M.—Sicut igitur absentia iustitiae et non habere iustitiam nullam essentiam habet: ita iniustitia et esse iniustum nullum habet esse, et ideo non est aliquid sed nihil.

D.—Non est consequentius aliquid.

M.—Memento etiam iam constare quia recedente iustitia excepto debito iustitiae, nihil aliud illi remansit quam quod habebat ante susceptam iustitiam.

D.—Constat utique.

M.—At iniusta non erat nec iniustitiam habebat, tenequam haberet iustitiam.

D.—Non.

M.—Ergo aut recedente iustitia non est in illa iniustitia nec est iniusta, aut nihil est iniustitia vel esse iniustum.

D.—Non potest videri aliquid magis necessarium.

M.—At iniustitiam illam habere et esse iniustum post desertam iustitiam concessisti.

D.—Immo non possum non videre.

M.—Nihil igitur est iniustitia vel esse iniustum.

D.—Credentes me fecisti scire quod nesciens credebam.

M.—Aestimo etiam tam te cognoscere, cum iniustitia non sit aliud quam absentia iustitiae, neque iniustum esse aliud quam non habere iustitiam: cur non ante datam sed post derelictam iustitiam eadem absentia iustitiae vocetur iniustitia, et non habere iustitiam, sit iniustum esse, et sic utrumque reprehensibile. Non enim propter aliud nisi quia non dedecet albesse iustitiam, nisi ubi debet esse. Sicut enim virum qui nondum debet habere barbam non dedecet non habere, cum vero iam habere debet indecorum est non habere: ita naturam quae non debet habere iustitiam non deformat non habere, illam vero quae habere debet dishonestat non habere; et quanto magis debere habere virilem ostendit naturam, tanto magis non habere faecat virilem figuram.

D.—Sufficienter video iniustitiam non esse nisi absentiam iustitiae ubi debet esse iustitia.